

## Protokoll fört vid sammanträde i institutionsstyrelsen 19 september 2016

### Närvarande:

Kerstin Lidén	ordinarie, prefekt, ordförande
Ander André	ordinarie, stf prefekt
Arja Karivieri	ordinarie, föreståndare antikens kultur och samhällsliv
Fredrik Fahlander	ordinarie, forskare/lärare
Lena Holmquist	ordinarie, forskare/lärare
Lena Sjögren	ordinarie, forskare/lärare
Anna Kjellström	suppleant, forskare/lärare
Maria Wojnar-Johansson	ordinarie, TA-personal
Markus Fjällström	ordinarie, doktorandrepresentant
Marina Smith	suppleant, studentrepresentant
Maria Lowe Fri	sekreterare

Anmält förhinder: Mats Burström, Nickolas Adlerburg

Frånvarande: Torun Zachrisson

### 1. Föredragningslistan

Styrelsen välkomnades till första institutionsstyrelsemötet för hösten 2016. Föredragningslistan godkändes med de tre övriga frågor.

### 2. Val av justeringsperson

Maria Wojnar-Johansson valdes att justera dagens protokoll

### 3. Föregående protokoll

Föregående protokoll har ej distribuerats och ärendet bordlades till nästa möte.

### 4. Ekonomi

Maria Wojnar-Johansson föredrog institutionens ekonomirapporter.

### 5. Jämställdhetsfrågor och miljöarbete

**Jämställdhetsfrågor:** påminnelse om den 7 oktober då institutionen arrangerar en eftermiddag för alla anställda och studenter med temat Genusmedvetenhet och Härskarteknik.

Representant från kåren deltog i möte med jämställdhetsgruppen på institutionen den 6 september

**Miljöarbete:** Inventering av grovsoprummets avfallsbehållare genomfördes den 28 juni av institutionens miljörepresentanter. En behållare för blandat avfall saknas, detta har rapporterats i SAMIR.

### 6. Studentrådet/doktorandrådet

Studentrådet har möte den 20 september.

### 7. Sent anmälda frågor

Inga anmälda

### 8. Övriga frågor

Studierektor föredrog tillgodoräknande för Heidi Vuorenmaa gällande statistikkurser motsvarande 7.5hp, från Helsingfors universitet. Styrelsen godkände tillgodoräknandet under förutsättning att kurserna inte ingår i tidigare examen.

Institutionens undervisningslokaler kommer att läggas in i TimeEdit. Schemaläggning kommer att göras i systemet från vårterminen 2017.

Kurskatalogen kommer från läsåret HT17/VT18 enbart innehålla presentationer av de olika huvudområden som finns på SU. Inga kurser eller program kommer att presenteras. Kursutbudet på hemsidan kommer att bli viktigare för att informera våra presumtiva studenter.

## **9. Information**

Per Capsulam beslut 15 september gällande nollregistrering av doktorand Jenny Nyberg.

Arja Karivieri har utsetts till Finska Rom Institutets direktör för perioden 2017-08-01-2020-07-31.

Tre doktorandtjänster är utlysta (arkeologi, antikens kultur och samhällsliv och laborativarkeologi). Sista ansökningsdag är 15 oktober.

Budgetarbetet för 2017 har påbörjats centralt.

Höstens lönerrevision har påbörjats. Kontakta närmaste chef för lönesamtal.

Områdesnämnden för humaniora, samhällsvetenskap och juridik har aviserat att det finns medel för fakultetsöverskridande aktiviteter att söka.

Vid rekryteringar ska sakkunniga inte behöva rangordna de sökande utan ange tätgrupp/icke tätgrupp. Detta för att kunna hantera anställningar snabbare. Det är frivilligt att använda sig av denna möjlighet, det måste dock framgå av utlysningen på vilket sätt de sökande rankas.

SU har utvärderats av utländska studenter. Välkomstarrangemang fungerar mycket bra, däremot var de mindre positiva till bostads- och arbetssituationen, återkoppling angående sina studier samt kostnadsläget i Stockholm.

Genom omorganisering av universitetsbibliotekets organisation kommer biblioteket inte längre ha en egen styrelse. I styrelsen har tidigare suttit företrädare för institutioner/akademier (ex. KVA) som har sitt bokbestånd på SUB och som nu inte kommer att ha någon insyn i verksamheten.

Mindre bibliotek kommer att stängas. Detta påverkar inte arkeologins bibliotek eftersom institutionen själv tar hand om det.

Stor omorganisation på humanistiska fakulteten. Handläggarna Magnus Liw och Agneta Sundman Claesson har slutat och ersättare sökes. Utbildningsledare Lovisa af Petersens är utlånad till Avdelningen för planering och ledningsstöd, ersättare är Anders Rickegård från Kulturgeografiska institutionen.

Kanslichef Henric Hertzman vill besöka institutionen. Förslag att han kommer på vår julkonferens 7 december.

Susanne Thedéen kommer att sluta som chef för planeringsavdelningen och tillträder som landsantikvarie och chef för Gotlands museum i januari 2017.

Alkoholpolicyn på SU ska göras tydligare och mer synlig på webbsidan.

Institutionskonferens med efterföljande julmiddag äger rum den 7 december. Tid och plats kommer att meddelas senare.

De temata/gemensamma kurserna för forskarutbildningen inom humanistiska fakulteten har nu startat. Alison Klevnäs är med i temat Kroppslighet i teori och praktik – Corporeality in theory and practice (Historiska institutionen). Det är 19 studenter antagna till kursen.

Nya generiska kurser eller teman (fakultetsgemensamma kurser) kan nu föreslås inom ramen för forskarutbildningen.

Ledningsgruppen hade möte den 9 september. Bl.a. diskuterades verksamhets- och strategiplanen samt omstrukturering av hemsidan.

Kommande disputationer under hösten:

24 september Ingrid Berg

15 oktober Marte Spangen

15 december Anna Sörman

12 januari, 2017, Johnny Karlsson

Metodkonferens för lärarna hålls den 21 oktober.

Lektorskongress hålls den 1 december. Tid och plats meddelas inom kort.

#### 10. Nästa möte

Nästa möte äger rum torsdagen den 3 november kl. 10.00.

Sekreterare:



Maria Lowe Fri

Justeras:



Maria Wojnar-Johanson

Ordförande:



Kerstin Lidén

